PROCESO DE SELECCION BAJO LA MODALIDAD DE TERCEROS, CONVOCATORIA PARA
CONTRATO DE (01) PERSONAL DIGITADOR BAJO LA MODALIDAD DE TERCEROS PARA LA
UNIDAD FUNCIONAL DE SALUD (SIS) DEL HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN.

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

ITEM APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO OBSERVACIONES
1 JOSE JUNIOR HUACACHI PRADO NO APTO NO CUMPLE TDR
2 MARIA VICTORIA PALOMINO QUISPE NO APTO NO CUMPLE TDR
3 RENZO ANTONIO DIAZ ARIAS NO APTO NO CUMPLE TDR
4 ALEXANDER CAMILO ADAUTO SOLORZANO APTO SI CUMPLE TDR
5 TERESA ANDREA S. TELLO GAMBOA APTO SI CUMPLE TDR
6 ISAl ABRAHAM LAURA OBREGON APTO SICUMPLE TDR
7 ELENA MARTINEZ ARROYO APTO SI CUMPLE TDR
8 DANIELA EDMARA LIRA SORDOMEZ APTO SI CUMPLE TDR
9 CAROL MELISSA BERNAOLA CASTILLO APTO SI CUMPLE TDR
10 ANDRES JAVIER DAVILA CASTRO APTO SI CUMPLE TDR
11 MAYUMI SOLEDAD CISNEROS RODRIGUEZ APTO SI CUMPLE TDR

12 MIGUEL ANGEL HIRARIO GARCIA APTO SI CUMPLE TDR
13 DIEGO MAURO CANARI CUMPA APTO SI CUMPLE TDR

NOTA: EL PERSONAL APTO DEBERA APERSONARSE A LA OFICINA DE LOGISTICA DiA
25/06/2019 A HORAS 09:00AM PARA LA SIGUIENTE ETAPA.
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